

ÅRSRAPPORT 2015

Leif's Autoruder Ribe A/S

Ole Rømers Vej 5
6760 Ribe

CVR nr. 33778074

Indsender:

OL Revision A/S
J. Lauritzens Plads 3, 1
6760 Ribe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2016



Leif Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif's Autoruder Ribe A/S
Ole Rømers Vej 5
6760 Ribe

Telefon: 2483 8910

CVR-nr.: 33778074
Stiftelsesdato: 1. januar 2011
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tommy Hjortlund Birk
Leif Birk
Ulla Birk

Direktion

Leif Birk

Revision

OL Revision A/S
Registrerede revisorer FSR
J. Lauritzens Plads 3, 1.
6760 Ribe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. februar 2016, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet monterer og reparerer autoruder samt udarbejder autoreklamer mv.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat

Årets resultat udgør 210 tkr. mod 120 tkr. sidste år. Selskabets bruttofortjeneste og årets resultat er på niveau med selskabets tidligere fremsatte forventninger.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning at den positive udvikling vil fortsætte. Der forventes derfor ingen nedgang i aktiviteterne.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	2.740.330	2.323.387
Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.701.432	-1.571.986
Pensioner	-125.347	-106.701
Andre udgifter til social sikring	-324.937	-167.503
Personaleomkostninger i alt	<u>-2.151.716</u>	<u>-1.846.190</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-273.687	-286.328
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-273.687</u>	<u>-286.328</u>
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	457	585
Øvrige finansielle omkostninger	-35.023	-34.174
Ordinært resultat før skat	<u>280.361</u>	<u>157.280</u>
1. Skat af årets resultat	-69.930	-37.002
ÅRETS RESULTAT	<u>210.431</u>	<u>120.278</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	210.431	120.278
Disponeret i alt	<u>210.431</u>	<u>120.278</u>

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	237.000	284.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	237.000	284.400
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	686.618	606.429
Indretning lejede lokaler	17.770	39.627
Materielle anlægsaktiver i alt	704.388	646.056
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	1.061.388	1.050.456
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	595.226	561.671
Varebeholdninger i alt	595.226	561.671
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	455.518	293.912
Andre tilgodehavender	31.148	21.519
Tilgodehavender i alt	486.666	315.431
Likvide beholdninger	90.355	141.244
Likvide beholdninger i alt	90.355	141.244
Omsætningsaktiver i alt	1.172.247	1.018.346
AKTIVER I ALT	2.233.635	2.068.802

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	77.014	93.259
Hensatte forpligtelser i alt	<u>77.014</u>	<u>93.259</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.401	167.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	743.948	763.405
Selskabsskat	60.882	70.859
Anden gæld	421.941	353.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret	210.430	120.278
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	1.019	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.656.621</u>	<u>1.475.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.656.621</u>	<u>1.475.543</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.233.635</u>	<u>2.068.802</u>

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Eventualposter
- 7. Ejerforhold

Noter

	2015	2014	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-86.175	-67.743	
Regulering af udskudt skat	16.245	30.741	
	<u>-69.930</u>	<u>-37.002</u>	
	Goodwill		
2. Immaterielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	474.000		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>474.000</u>		
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-189.600		
Årets af- og nedskrivninger	-47.400		
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-237.000</u>		
Bogført værdi, ultimo	<u>237.000</u>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
3. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	777.045	65.578	
Tilgang	406.011	0	
Afgang	-242.699	0	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>940.357</u>	<u>65.578</u>	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-170.615	-25.951	
Korrektion afhændede	127.703	0	
Årets af- og nedskrivninger	-210.827	-21.857	
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-253.739</u>	<u>-47.808</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u>686.618</u>	<u>17.770</u>	
	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	500.000	0	500.000
Bogført værdi, ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

2015

2014

6. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Leif's Autoruder Holding ApS - 50%
Ole Rømers Vej 5
6760 Ribe

Birk Holding Rødding ApS - 50%
Brem Nordvej 2
6630 Rødding